
 

 

 

 

 

Alle famiglie 

Comunicazione n. 7 del 08/09/2024 

Bacheca 

Al personale docente di sostegno (tutti gli ordini di scuola) 

 

 

Oggetto: assegnazione personale docente di sostegno alle classi/sezioni per l’as. 2024.2025. 

Validità dal 09.09.2024 sino a diverse disposizioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 7, comma 2, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 («Testo Unico delle 

disposizioni legislative in materia di istruzione»); 

Visto l’art. 10, comma 4, del succitato Decreto Legislativo 297/1994; 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 («Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59»), particolarmente l’art. 

5, commi 3 e 4; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni; 

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 («Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»); 

Visto il CCNL 2016/2018; 

Visti i trasferimenti, le assegnazioni provvisorie, le utilizzazioni e le immissioni in ruolo degli Uffici 

Scolastici competenti; 

Visti il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento adottati da questo Istituto; 

Visti i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi in vigore, definiti dagli OOCC; 

Vista l’informativa data nella seduta del collegio docenti del 05/09/2024; 

Considerata la dotazione organica ad oggi disponibile, 

Valutata la necessità di garantire il regolare avvio delle attività di supporto alle classi/allievi in 

condizioni di disagio, nelle more della definizione della pianta organica per l’as. 2024.25 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione, in via provvisoria, dei docenti alle classi/sezioni per l’as. 2024.2025 come da prospetti 

allegati, che sono parte integrante del presente decreto. 

Dispone che tale provvedimento ha validità sino a diversa comunicazione ed è finalizzato al regolare 

avvio delle attività didattiche previste per il 09.09.2024.  

Potrà essere rettificato a seguito di eventuali esigenze organizzative e didattiche sopraggiunte. 
 

Il Dirigente Scolastico 

  prof. ing. Massimiliano Bosco 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 



Secondaria di primo grado (definitivo) 

 
SCUOLA INFANZIA (provvisorio) 

 
 

SCUOLA PRIMARIA (provvisorio) 
 

 

 DOCENTE ALUNNO CLASSE CATTEDRA 
1 CHIARADONNA G. D.S. IIIA 9H 

 R. IA 9H 

2 LOMBARDI M.G. V. IB 18H 

3 LUONGO M. B. IA 18H  

4 MIELE V. DE S. G. IID 9H  

 P. IC 9H 

5 BERGANTINO M. IIIB 9H 

 C. ID 9H 

6 FLAMMIA M. IC 18H 

7 PERFETTO B. C IID 9H 

 P. IB 9H 

 DOCENTE ALUNNO CLASSE CATTEDRA 
1 CAPPUCCIO 

ANTONIETTA 
D. S 2^ ANNO Sorbo 25H – Montella 

2 Da individuare F. M. 3 ANNO  25H- Cassano 

3 Da individuare P. L. 2 ANNO  25H- Castelfranci 

 DOCENTE ALUNNO CLASSE CATTEDRA 
1 FAMIGLIETTI B. AM IVA 22H Continuità 

2 DI LEO D ’A. S. IVB 11H Continuità 

 DI LEO   11 H SUPPORTO 

3 MARTONE D. N. I B 22H 

4 GAMBALE S./S. VB/VA 22H Continuità 

5 CAPONE R./ C. IIIE/ IVE 11H + 
11H  Cassano 

6 IANNICELLI P./D. S. IVE/VE 22H - Cassano 

7 CIPRIANO S./L. IVB/VB 11+11 

8 PELLEGRINO N.F. IV F 22H Castelfranci 


